Philippe LETELLIER, Huissier de Justice Associé à TREMBLAY EN FRANCE, en date du 9 JANVIER 2020 : 
entrée, cuisine, pièce principale, dégagement, deux chambres, W.C, salle de bains.  

Suivant même PV, les lieux sont occupés. 

LOT NUMÉRO TRENTE SEPT (37) : Une CAVE portant le numéro 37, dans le Bâtiment B, au sous-sol. 

MISE À PRIX : 18.000 €  
(DIX HUIT MILLE EUROS) 

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION :  3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
À Maître Jean-Claude GUIBERE, Avocat au barreau de la Seine Saint Denis, 34 rue de Bourgogne (93)